國立花蓮高級中學　函

地址：花蓮縣花蓮市民權路42號
承辦人：黃詩賢
電話：03-8242236#603
電子信箱：team201510@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年10月18日
發文字號：花中圖字第1100500007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：均質化-程式設計特色-大人機講座實施計畫.pdf附件1

主旨：檢送本校辦理「高級中等學校適性學習社區教育資源均質
化實施方案標竿109-1-2計畫-大人機時代的思維與對策研
習」實施計畫，敬請惠予公告宣傳並鼓勵貴校教師及學生
踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署109年9月16日臺教國署高字

第1090112676號函辦理。
二、活動時間：110年10月23日(六)下午14:00-17:30。
三、活動地點：國立花蓮高中圖書館3F教室。
四、參加對象：花蓮縣國高中教師及學生。
五、報名方式：請於110年10月21日(星期四)17:00前逕輸入網址

進行報名，如下：
(一)教師：https://forms.gle/jEWo5KQgNhUHdz4EA
(二)學生：https://forms.gle/hjt2unjezFnaFowF6

六 、 如 有 疑 義 ， 請 洽 花 蓮 高 中 圖 書 館 ， 電 話 ：
(03)8242236#603，均質化助理黃詩賢小姐。

七、研習活動實施計畫請參閱附件。

正本：花蓮區高中職均質化合作學校、花蓮縣國民中學
副本：本校圖書館電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/10/19

1100008980

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁